様式第３号（第６条関係）

令和   年   月   日

 河内町教育委員会教育長 様

申請者 団 体 名

代表者氏名               ○印

住   所

電 話 番 号

かわち学びすと利用申請書

 かわち学びすとを利用したく、下記のとおり申請します。

記

実 施 日 時
 令和   年   月   日（  ）

 午前・午後   時   分 から 午前・午後   時   分

実 施 場 所

事 業 名

参 加 対 象  参 加 人 数 人

事 業 概 要

学 び す と 登 録 番 号

学 び す と 氏 名

特 記 事 項